证券代码：688489        证券简称：三未信安        公告编号：2023-057

三未信安科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

三未信安科技股份有限公司于 2023 年 12 月 1 日召开第二届董事会第三次

会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，具体

情况详 见公 司于 2023 年 12 月 2 日 披露于 上海 证券 交 易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》

（公告编号：2023-047）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将公司第三届董事会第三次会议决议公告前一个交易日（即 2023 年

11 月 30 日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数

量和持股比例情况公告如下：

一、 公司前十大股东持股情况

序号 持有人名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张岳公 23,692,852  20.80

2
济南风起云涌企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
10,545,000  9.26

3
天津三未普惠企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）
10,493,200  9.21

4
江西裕润立达股权投资管理有限公

司－北京立达高新创业投资中心

（有限合伙）
9,671,800  8.49

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

5
北京三未普益投资合伙企业（有限

合伙）
8,066,000  7.08

6
中国互联网投资基金管理有限公司

－中国互联网投资基金（有限合

伙）
7,081,340  6.22

7 罗武贤 5,673,852  4.98

8 徐新锋 4,299,400  3.78

9
中小企业发展基金（深圳南山有限

合伙）
3,894,737  3.42

10
国泰君安证券资管－招商银行－国

泰君安君享科创板三未信安 1 号战

略配售集合资产管理计划
2,047,951  1.80

二、 公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1
招商银行股份有限公司－嘉实竞争力优

选混合型证券投资基金
816,867  3.17

2
招商银行股份有限公司－富国科创板两

年定期开放混合型证券投资基金
527,797  2.05

3
中国建设银行股份有限公司－华商优势

行业灵活配置混合型证券投资基金
391,076  1.52

4 孙莹 384,843  1.49

5 中信证券股份有限公司 376,056  1.46

6 郝嵩 348,886  1.36

7 余航 346,600  1.35

8 何树新 317,294  1.23

9 国泰君安证券股份有限公司 316,869  1.23

10
中国银行股份有限公司－华商甄选回报

混合型证券投资基金
218,090  0.85

特此公告。

三未信安科技股份有限公司董事会

2023年 12月 12日